２０２４年８月９日

公告第１２８９号

 被保険者のみなさまへ

 選挙長  苑田 隆之

（ 押 印 省 略 ）

監事の立候補および無投票について

 ２０２４年８月９日締切にて、監事選挙の立候補届を下記のとおり受理いたしましたの

で、ご報告いたします。

なお、監事立候補者が選挙すべき監事の定数を超えないため、投票は実施しないことを

ご報告いたします。

記

中部電力株式会社 本店 経営管理本部 財務グループ      小木曽 智己

中部電力パワーグリッド株式会社 半田支社           舘林 奨弥

以 上